

J. & P. BOLL ApS

Pileagervej 7
2750 Ballerup

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Peter Boll
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. & P. BOLL ApS
Pileagervej 7
2750 Ballerup

CVR-nr: 29146888
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. -83.482 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat under de givne forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-1.514	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		155.315	23.782
Andre finansielle indtægter		33.614	62.954
Øvrige finansielle omkostninger		-334.970	-284
Ordinært resultat før skat		-147.555	86.452
Skat af årets resultat	1	64.093	-13.816
Årets resultat		-83.462	72.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		155.316	-1.251.218
Overført resultat		-349.378	1.215.854
I alt		-83.462	72.636

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		459.378	304.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	459.378	304.062
Anlægsaktiver i alt		459.378	304.062
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21	5.021
Udsudte skatteaktiver		66.631	0
Tilgodehavende skat		4.846	0
Tilgodehavender i alt		71.498	5.021
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.959.867	1.445.325
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.959.867	1.445.325
Likvide beholdninger		796.217	1.626.502
Omsætningsaktiver i alt		2.827.582	3.076.848
Aktiver i alt		3.286.960	3.380.910

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		393.648	238.332
Overført resultat		2.652.558	3.001.936
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		3.281.806	3.365.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	10.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.154	15.642
Gældsforpligtelser i alt		5.154	15.642
Passiver i alt		3.286.960	3.380.910

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	238.332	3.001.936		3.365.268
Årets resultat		155.316	-349.378	110.600	-83.462
Egenkapital, ultimo	125.000	393.648	2.652.558	110.600	3.281.806

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-66.631	13.816
Udenlandskudbytteskat	2.538	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-64.093</u>	<u>13.816</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	65.730
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>65.730</u>
Nettoopskrivninger primo	238.332
Andel i årets resultat jf. note	155.316
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>393.648</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>459.378</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Way2Secure ApS, Brøndby	50%	918.757	310.631

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

